
Государственное бюджетное стационарное учреждение социального                      
обслуживания населения                                                                                    

Невинномысский психоневрологический интернат 

 

П Р И К А З 

              

08 ноября 2024 года                           г. Невинномысск                                             № 48-ТБ                           

 

О назначении лица, ответственного за                                                                                           

обеспечение антитеррористической защищенности  

 

     В соответствии с Постановлением от 13 мая 2016г.№410 « Об утверждении требований 

к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства труда  и 

социальной защиты РФ и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства труда  и социальной защиты РФ, и формы паспорта безопасности этих 

объектов (территорий) с целью обеспечения антитеррористической безопасности 

сотрудников, ПСУ и посетителей  учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Назначить ответственным лицом за обеспечение антитеррористической 

защищенности в ГБСУСОН «Невинномысский ПНИ» Кондратенкову  Марину 

Анатольевну, заместителя директора. 

 

     2. В отсутствии заместителя директора Кондратенковой М.А. ответственным за 

обеспечение антитеррористической защищенности назначить специалиста по ОТ 

Соловьева С.А. 

 

     3. Кондратенковой М.А., ответственному  за обеспечение антитеррористической 

защищенности и лицам его заменяющим, в своей деятельности руководствоваться 

функциональными обязанностями лица, ответственного за антитеррористическую 

защищенность (Приложение № 1). 

 

    4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                  Фролов С.А. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель директора        Кондратенкова М.  А. 

    Соловьев С.А.  Специалист по ОТ     

 


